
 
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO BEATO CONTARDO FERRINI 

Via Luigia Greppi 19 21057 Olgiate Olona (VA) – tel. 0331 649172 Codice Ministeriale VAIC84500V  

Codice fiscale 81010310126 - email vaic84500v@istruzione.it  P.E.C. vaic84500v@pec.istruzione.it 

 
ADR dc T915 Olgiate Olona, 05/09/2025 

  Stampa questa lettera solo se necessario 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la lettera b del comma 2 dell’articolo 7 del Decreto Legge 297/1994;  

VISTI  gli articoli 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;  

VISTO  il Decreto Legislativo 150/2009;  

VISTO il Decreto Legislativo 165/2001, art. 25;  

VISTA la Legge 107/2015;  

VISTO il CCNL 2021/2024;  

PRESO ATTO  dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2025 2026;  

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

PRESO ATTO  delle proposte già formulate dagli OO.CC. al termine dell’anno 

scolastico  2024 2025;  

CONSIDERATA  l’opportunità di assicurare a tutti gli studenti di raggiungere stessi 

livelli formativi mediante le competenze professionali possedute dai 

docenti, utilizzando pienamente l’organico dell’autonomia e, nel 

contempo, tenere in debito conto le esigenze particolari degli alunni 

e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, al 

fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico  

 

DECRETA 

l’assegnazione dei docenti alle sezioni e alle classi di Scuola Primaria e Secondaria di 

Primo Grado come da prospetti allegati. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico Reggente 

 Prof. Aniello Della Rocca 
 firmato digitalmente 

 ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

 e norme ad esso correlate 

Protocollo 0004156/2025 del 08/09/2025


		2025-09-08T12:36:26+0200
	DELLA ROCCA ANIELLO




